

CPH-Retail ApS

Hvissingevej 14

2600 Glostrup

CVR-nr. 40311165

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. juni 2021

Morten Ehlert Rosenberg
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

CPH-Retail ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	CPH-Retail ApS Hvissingevej 14 2600 Glostrup
	CVR-nr. 40311165
	Stiftelsesdato 3. marts 2019
	Regnskabsår 1. januar 2020 - 31. december 2020
Bestyrelse	Palle Beck Thomsen Morten Ehlert Rosenberg
Direktion	Morten Ehlert Rosenberg
Revisor	Kreston CM Statsautoriseret revisionsinteressentskab Adelgade 15 1304 København K CVR-nr.: 39463113

CPH-Retail ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive tømrer- og bygningsnedkervirksomhed, butiksyndretning og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 udviser et resultat på kr. -328.887, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en balancesum på kr. 748.457, og en egenkapital på kr. -495.792.

Selskabets udvikling har været præget af COVID-19 situationen, med mange butiks og restaurations nedlukninger, hvilket ikke har givet de fornødne opgaver. Resultatet er ikke tilfredsstillende og ledelsen har igangsat tiltag der skal sikre en rentabel drift i fremtiden.

Selskabets ledelse forventer endvidere, at selskabets egenkapital bliver genetableret ved selskabets egen indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2020 kr.	15/3 2019 - 31/12 2019 kr.
Bruttofortjeneste		1.880.640	1.370.950
Personaleomkostninger	1	-2.263.229	-1.636.730
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.316	0
Driftsresultat		-392.905	-265.780
Finansielle omkostninger	2	-27.606	-10.217
Resultat før skat		-420.511	-275.997
Skat af årets resultat	3	91.624	59.092
Årets resultat		-328.887	-216.905
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-328.887	-216.905
Resultatdisponering		-328.887	-216.905

CPH-Retail ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	51.262	0
Materielle anlægsaktiver		51.262	0
Anlægsaktiver		51.262	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		112.228	581.018
Igangværende arbejder for fremmed regning	5	177.919	270.043
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	237.914
Udskudte skatteaktiver		150.716	59.092
Andre tilgodehavender		11.000	510
Tilgodehavender		451.863	1.148.577
Likvide beholdninger		245.332	73.911
Omsætningsaktiver		697.195	1.222.488
Aktiver		748.457	1.222.488

CPH-Retail ApS

Balance 31. december 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-545.792	-216.905
Egenkapital		-495.792	-166.905
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		0	20.845
Langfristede gældsforpligtelser		0	20.845
Gæld til banker		2.957	15.560
Modtagne forudbetalinger vedrørende igangværende arbejder	5	23.088	80.209
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.142	990.112
Gæld til tilknyttede virksomheder		210.358	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		906.704	282.667
Kortfristede gældsforpligtelser		1.244.249	1.368.548
Gældsforpligtelser		1.244.249	1.389.393
Passiver		748.457	1.222.488
Eventualforpligtelser	6		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	7		

CPH-Retail ApS

Egenkapitalopgørelsen

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	-216.905	-166.905
Årets resultat	0	-328.887	-328.887
Egenkapital 31. december 2020	50.000	-545.792	-495.792

Noter

	2020	15/3 2019 - 31/12 2019
1. Personalemkostninger		
Lønninger	2.093.838	1.589.531
Pensioner	159.841	45.250
Andre omkostninger til social sikring	9.550	1.949
	2.263.229	1.636.730
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	2
2. Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	11.258	0
Andre finansielle omkostninger	16.348	10.217
	27.606	10.217
3. Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat	91.624	59.092
	91.624	59.092
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	61.578	0
Kostpris ultimo	61.578	0
Årets afskrivninger	-10.316	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-10.316	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	51.262	0
5. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af udført arbejde	2.339.877	1.916.981
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-2.185.046	-1.727.147
Nettoværdi af igangværende arbejder	154.831	189.834
<i>Igangværende arbejder er klassificeret således i balancen:</i>		
Nettotilgodehavender	177.919	270.043
Nettoforpligtelser	-23.088	-80.209
	154.831	189.834

Noter

2020 15/3 2019 -
31/12 2019

6. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for CPH-Group ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

7. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Palle Beck Thomsen

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-013312903629

IP: 2.106.xxx.xxx

2021-06-15 08:11:38Z

NEM ID 

Morten Ehlert Rosenberg

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-064573973761

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-06-17 06:41:16Z

NEM ID 

Morten Ehlert Rosenberg

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-064573973761

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-06-17 06:41:16Z

NEM ID 

Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 87.54.xxx.xxx

2021-06-17 07:08:26Z

NEM ID 

Morten Ehlert Rosenberg

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-064573973761

IP: 80.63.xxx.xxx

2021-06-17 07:39:29Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2GUXH-LQYVW-BV7WK-A8L3T-DVWB3-KGB1Y

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>